29.11.2018г. №76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со статьей 3 Закона Иркутской области от 17.12.2008г. №123-оз «О размерах районного коэффициента к заработной плате работников государственных органов Иркутской области, государственных учреждений Иркутской области и предельном размере повышения районного коэффициента к заработной плате работников органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, муниципальных учреждений в Иркутской области», в соответствии со статьей 316 Трудового кодекса Российской федерации,  руководствуясь ст.46 Устава  сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести следующее дополнение в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения Раздольинского муниципального образования», утвержденное решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 31.08.2017г. №203 (в редакции от 23.11.17г. №14):

1.1. Раздел 2 «Оплата труда муниципальных служащих» дополнить пунктом 2,5. Следующего содержания:

«2.5.Установить районный коэффициент к оплате труда муниципального служащего в размере 1,3»

2.Специалисту администрации по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать настоящее решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации   Раздольинского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава  сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования,
председатель Думы

сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                               С.И. Добрынин.